Johannes Conrardus Wenemarus et Gobelinus fratres liberi quondam Conrardi de Dedenem ab ipso et quondam Cristina eius uxore filia quondam Johannis de Berze #seniore# pariter geniti Gertrudis relicta quondam Goeswini de Berze filii dicti quondam Johannis de Berze #senioris# (dg: cum tutore Johannes) #Johannes# et Heijlwigis liberi dictorum Gertrudis et quondam Goeswini cum tutore et Johannes de Mameren maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie dictorum Gertrudis et quondam Goeswini medietatem

ad se spectantem in hereditatibus infrascriptis sitis in parrochia de Maren videlicet in quatuor hont terre minus XIII virgatis sitis (dg: inter 1) in loco dicto die Kesselsche Delen inter hereditatem liberorum quondam Walteri Wellens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Thome Erenbrechts soen ex alio item in quinque et dimidio hont terre (dg: sitis) minus tribus virgatis sitis retro in loco dicto Goeswijns Hoeve inter hereditatem dictam Willems Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam Hillen Hoeve ex alio item in quatuor hont terre minus XXXI virgatis [in loco] dicto Jans Hoeve in medio ibidem inter hereditatem dictam die Kuijcsche Hoeve ex uno et inter hereditatem [dictam

1184 f.002v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 002v 01 do 06-11-1404.

[?hoev]e ex alio (dg: item unum et dimidium jugera atque) item in uno et dimidio jugeribus et XXXVII et dimidia virgatis terre sitis ante in dicto loco Jans Hoeve vocato inter hereditatem Hille relicte quondam Henrici Jans soen et diversorum hominum ibidem ex uno et inter hereditatem dictam Willems Hoeve ex alio item #in# uno (dg: -um) et dimidio (dg: -um) hont ac viginti una et dimidia virgatis terre sitis in loco dicto die Zantweijden inter hereditatem Goeswini Kerijs soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Hees ex alio item in X hont terre minus quinque et dimidia virgatis terre sitis in loco dicto die Nederste Delen inter hereditatem Mathei Geghel ex uno et inter hereditatem Huberti Goeswijns soen ex alio item in uno hont terre minus sex virgatis sitis in loco dicto die Cort Gheerden contigue juxta hereditatem Ghibonis Colner swager item in uno jugere et octo virgatis terre sitis ad locum dictum die Loeten inter hereditatem Johannis Wolpharts ex uno et inter hereditatem Emondi de Hellu ex alio item in duobus hont terre minus X virgatis sitis ad locum dictum die Stelten inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Maren ex uno et inter hereditatem Petri Jacobs soen ex alio item in uno et dimidio hont (dg: terre) ac XVII et dimidia virgatis terre sitis ad locum dictum Nuwe Lenden inter hereditatem Jutte relicte quondam Johannis Ghier ex uno et inter hereditatem ecclesie de Maren predictae ex alio item in (dg: uno) dimidio jugere terre minus XXX virgatis sito ad locum dictum op Diepart inter hereditatem Johannis Kepken tinctoris ex uno et inter hereditatem dicte ecclesie de Maren ex alio item in septem hont et XL virgatis terre sitis ad locum dictum Ghiben Goert inter hereditatem dictam Stinen Goert ex uno et inter hereditatem dictam Jans Kijnder Goert ex alio item in uno jugere et XVII virgatis terre sitis in loco dicto Jordens Goirt inter hereditatem dictam Faes Kijnder Goirt ex uno et inter hereditatem dictam Hillen Goirt ex alio item in XIII hont XXVIII et dimidia virgatis terre sitis ad locum dictum op Nuwelant inter hereditatem Alberti de Maren ex uno et inter hereditatem Ludovici Goeswijns soen ex alio item in uno hont terre minus quatuor et dimidia virgatis terre sito in loco dicto Ebbarts Camp inter hereditatem Arnoldi Loden soen ex uno et inter hereditatem Mathei filio' quondam Petri Geghel ex alio item in dimidio jugere terre minus viginti (dg: un) et dimidia virgatis terre sitis ad locum dictum die Hoghe Epparden inter hereditatem Zegheri de Wordragen ex uno et inter hereditatem Bertradis Goeswijns ex alio item in duabus communitatibus septem hont et XII virgatas continentibus sitis (dg: 1) in loco dicto Albrechts Wert inter hereditatem Leonii de Erpe ex uno et inter hereditatem Mathei Geghel et diversorum aliorum ibidem ex alio item in dimidio jugere (dg: terre) et XX virgatis terre sitis ad locum dictum (dg: die Wert) in den Seijwert inter hereditatem heredum quondam Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem Mathei Geghel ex alio item in quinque hont terre minus XXIII virgatis terre sitis ad locum dictum die Overste Vierstucken inter hereditatem Johannis de Audenhoven ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) heredum quondam Gerardi Roggen ex alio

item in X hont et septem virgatis terre sitis ad locum dictum op Paddelaer inter hereditatem heredum quondam Henrici Scilder ex uno et inter communem stegam ex alio item in septem et dimidio hont terre minus una virgata sitis ad loca dicta Veltbeemden et die Cort Gherden quorum tria hont #vel circiter# ad dictum locum Veltbeemden vocatum contigue hereditatem Zegheri de Wordragen ex uno et inter hereditatem Henrici de Doirne ex alio atque reliqua quatuor ac dimidium hont terre vel circiter ad dictum locum die Cort Gherden vocatum juxta hereditatem Walteri Marien soen sita sunt atque (dg: q) medietatem ad ipsos spectantem in uno jugere (dg: ter) et XXIIII et dimidia virgatis terre sitis in parrochia de Kessel ad locum dictum opten Steert #contigue# juxta hereditatem dictam der Heijligen Lant de Kessel item in quatuor hont et XXII virgatis terre sitis (dg: ad locum) in dicta parrochia de Kessel ad locum dictum den Vorsten Gort juxta locum dictum Koecamp contigue juxta hereditatem Bodonis pistoris filii quondam Henrici Matheeus (dg: in) atque in quinque hont et XL virgatis terre sitis in dicta parrochia de Kessel in loco dicto Strobroeck inter hereditatem Henrici Jongge ex uno et inter hereditatem Reijneri Muijkens ex alio ut dicebant

1184 f.003r.

in festo Leonardi: donderdag 06-11-1404.

BP 1184 f 003r 01 do 06-11-1404.

et que hereditates supradicta ad (dg: Joh) prefatum quondam Johannem de Berze #seniorem# spectare consueverant et [de quibus] hereditatibus suprascriptis reliqua medietas ad Johannem #de Berze# filium eiusdem quondam Johannis de Berze #senioris# pertinere dinos[cuntur] {dg: hereditarie vendiderunt} hereditarie vendiderunt Henrico Hadewigen braxatori promittentes cum tutore et cum eis prefatus Johannes de Berze filius dicti quondam Johannis de Berze senioris et Willelmus Pauwe de Gravia indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta medietate viginti (dg: virg) et dimidie (dg: virgatarum) mensurarum dictarum vademen aggeris Mose ad predictas integras hereditates dicti quondam Johannis de Berze senioris (dg: spectantium sitarum) spectantium sitarum in dicta parrochia de Maren quarum sex vademen retro domistadium Goeswini Faessen inter aggerem quondam Ade Haeuwe et inter aggerem Ade Heijnen soen item tres vademen retro locum dictum Luttel Maren inter aggerem Johannis Daems soen et inter aggerem Arnoldi Loijen item sex vademen (dg: int) retro ortum dictum (dg: Schumen Ho) Schunden Hof inter aggerem dicti quondam Ade Hauwe et inter aggerem liberorum quondam Ghibonis de Maren (dg: ex alio) item una et dimidia vadem inter aggerem Zegeri de Wordragen et inter aggerem Ludovici Colen soen item dimidia vadem (dg: inter) ad locum dictum die Gemeijn Zantweijen juxta aggerem liberorum quondam Johannis de Hees atque tres et dimidia vademen aggeris Mose ad dictum locum Zantweijen vocatum inter aggerem dictorum liberorum dicti quondam Johannis de Hees et inter aggerem heredum quondam Henrici Jans soen #site sunt# ut dicebant et exceptis zegediken aqueductibus fossatis et sluijsis ad dictam medietatem spectantibus promiserunt insuper sub obligatione premissa quod ipsi quoscumque liberos dictorum (dg: Ger) Gertrudis et quondam Goeswini de Berze #ab ipsis pariter genitos# quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Wolph et Bathen soen datum in festo Leonardi.

BP 1184 f 003r 02 do 06-11-1404.

Egidius zvw Nijcholaus Lemkens soen van Vechel verkocht aan Gerardus zv Johannes Metten soen een n-erfpacht van ½ mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit (1) een akker lands, in Veghel, tussen erfgoed gnd die Vosacker behorend aan Anselmus Danels soen enerzijs en Arnoldus Zeghers soen anderzijs, (2) een stuk land, gnd die Gulden

Bodem, in Veghel, ter plaatse gnd die Akart, beiderzijds tussen Petrus van Langvelt, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 3 mud gerst, gaande uit voornoemde erfgoederen en andere erfgoederen van verkoper.

Egidius filius quondam Nijcholai Lemkens soen de Vechel hereditarie vendidit Gerardo filio Johannis Metten soen hereditariam paccionem dimidii modii (dg: 2s) ordeï mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et (dg: pro primo) in Vechel tradendam ex quodam agro terre sito in parrochia de Vechel inter hereditatem dictam die Vosacker spectantem ad Anselmum Danels soen ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) Arnoldi Zeghers soen ex alio atque ex (dg: par) pecia terre dicta die Gulden Bodem sita in dicta parrochia in loco dicto die Akart inter hereditatem Petri de Langvelt ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione trium modiorum (dg: s) ordeï ex dictis hereditatibus et aliis hereditatibus dicti venditoris prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 003r 03 do 06-11-1404.

Henricus Hadewigen brouwer droeg over aan Johannes, Conrardus, Wenemarus en Gobelinus, kvw Conrardus van Dedenem, voor één helft en voor de andere helft aan Gertrudis wv Goeswinus van Berze, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Goeswinus, alle erfgoederen die aan hem behoren gelegen in het gebied van Herpen, belast met waterlaten en sloten. Voornoemde Henricus Hadewigen behoudt zijn cijnzen en pachten, die hij in het gebied van Herpen beurt. De brief overhandigen aan wie het eerst komt in aanwezigheid van Willelmus Pauwe.

Solvit.

Henricus Hadewigen braxator omnes et singulas hereditates ad ipsum spectantes sitas in territorio de Herpen ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Conrardo Wenemaro et Gobelino liberis quondam Conrardi de Dedenem pro una medietate et Gertrudi relicte quondam Goeswini de Berze ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa Gertrude et dicto quondam Goeswino pariter genitorum pro reliqua #medietate# (dg: quinta parte) promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad huiusmodi hereditates spectantibus salvis dicto Henrico Hadewigen quibuscumque suis censibus et paccionibus quos dictus Henricus in dicto territorio de Herpen habet solvendos presenti littera non obstante. Testes datum supra. Tradetur alteri prius venienti in presentia Wil Pauwe.